Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV: 79400000-8  Υπηρεσίες  παροχής  γενικών
επιχειρηματικών συμβουλών και συμβουλών σε
θέματα  διαχείρισης79413000-2  Υπηρεσίες
παροχής συμβουλών σε θέματα μάρκετινγκ
79952000-2 Οργάνωση εκδηλώσεων

Προϋπολογισμός σύμβασης: Τμήμα Α: 52.010,60€ (πενήντα δύο χιλιάδες
δέκα  ευρώ  και  εξήντα  λεπτά)
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  24%  (καθαρή
αξία: 41.944,03€ ΦΠΑ: 10.066,57€)

Τμήμα  Β:  12.798,00€ (δώδεκα  χιλιάδες
επτακόσια  ενενήντα  οκτώ  ευρώ)
συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ  24%  (καθαρή
αξία: 10.320,97€ ΦΠΑ 2.477,03€)

Διάρκεια σύμβασης: Η  διάρκεια  της  σύμβασης  ορίζεται  από  την
υπογραφή  της  έως  την  ημερομηνία
ολοκλήρωσης του έργου, η οποία σύμφωνα με
το  σε  ισχύ  τεχνικό  δελτίο  είναι  η  30η

[...]

υλοποίηση των Παραδοτέων 1.1.2, 1.1.3, 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3, 2.1.4, 5.1.1 και 5.1.2 του έργου SOLIS 
«Cross - border cooperation for energy efficiency using solar energy»/ Πρόγραμμα Interreg IPA ΙΙ 
CBC «Ελλάδα-Αλβανία 2014-2020», η οποία υποδιαιρείται σε δύο τμήματα ως εξής:
Τμήμα Α: Παραδοτέα 1.1.2, 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3 & 5.1.2, εκτιμώμενης αξίας 52.010,60€ (πενήντα 
δύο χιλιάδες δέκα ευρώ και εξήντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (καθαρή αξία: 
41.944,03€ ΦΠΑ: 10.066,57€) και αναλυτικά,
Παραδοτέα Κατάταξη  στους  κωδικούς  του

Κοινού  Λεξιλογίου  δημοσίων
συμβάσεων (CPV)

Π/Υ με ΦΠΑ

Π.1.1.2.  Εκθέσεις  προόδου  (υπηρεσίες
συντονισμού  και  διαχείρισης  φυσικού

[...]

επιπτώσεων του έργου

79400000-8  Υπηρεσίες  παροχής
γενικών  επιχειρηματικών  συμβουλών
και συμβουλών σε θέματα διαχείρισης

12.000,00€

Σύνολο προϋπολογισμού συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 52.010,60€

Τμήμα Β: Παραδοτέα 1.1.3, 2.1.4 & 5.1.1, εκτιμώμενης αξίας 12.798,00€ (δώδεκα χιλιάδες 
επτακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (καθαρή αξία: 10.320,97€ ΦΠΑ
2.477,03€) και αναλυτικά,
Παραδοτέα Κατάταξη  στους  κωδικούς  του

Κοινού  Λεξιλογίου  δημοσίων
συμβάσεων (CPV)

Προϋπολογισμός
με ΦΠΑ

Π.1.1.3.  Συναντήσεις  έργου
(οργάνωση  μίας  μονοήμερης